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Kunnalla on ensisijainen vastuu kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisestä niiltä osin kuin se liittyy kunnan lakisääteisiin tehtäviin. 
Kunnan tulee raportoida valtuustolle vuosittain kuntalaisten hyvinvoinnista 
ja terveydestä, niihin vaikuttavista tekijöistä sekä toteutetuista 
toimenpiteistä. Lisäksi kerran valtuustokaudessa valmistellaan laaja 
hyvinvointikertomus- ja suunnitelma, jota arvioidaan ja täydennetään 
vuosiraporteissa sekä osana muuta kuntasuunnittelua (Laki sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021)). Kärkölän kunnan laaja 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelma vuosille 2025–2029 hyväksyttiin 
kunnanvaltuustossa joulukuussa 2025.  
 
Hyvinvointikertomuksen vuosiraportti 2025 on tiivistetty kuvaus 
kuntalaisten hyvinvoinnin tilasta, kuntalaisten hyvinvoinnin edistämiseksi 
tehdyistä toimenpiteistä sekä asetettujen tavoitteiden edistymisestä 
kuluneella seurantajaksolla. Vuosiraportissa tehdään nostoja yhteisesti 
sovituista seurantaindikaattoreista. Näiden keskeisimpinä tietolähteinä on 
käytetty kouluterveyskyselyn tuloksia, THL:n Sotkanet tietokannan ja 
tilastokeskuksen indikaattoreita, hyvinvointi-indikaattorin tietoja sekä 
paikallisesti kerättyä tilastotietoa mm. asiakas- ja kävijämääristä ja 
toteutuneista toimenpiteistä. Raportti tukee päätöksentekoa, mahdollistaa 
toimenpiteiden vaikutusten arvioinnin ja ohjaa kunnan toiminnan ja 
talouden suunnittelua.  
 
Raportin valmistelusta on vastannut sivistys- ja hyvinvointilautakunta, joka 
on delegoinut tehtävän Kärkölän hyvinvointityöryhmälle, jossa on edustus 
jokaiselta palvelualueelta. Valmisteluun on osallistettu myös eri 
palvelualueiden henkilöstöä sekä hyvinvointialueen edustajia 
opiskeluhuollon osalta. 
 
Vuosiraportti esitellään tilinpäätöksen yhteydessä kevään 2026 aikana 
sivistys- ja hyvinvointilautakunnassa ja hyväksytään kunnanhallituksessa ja 
kunnanvaltuustossa sekä toimitetaan tiedoksi muille lautakunnille. 

 
Esittelijä hyvinvointikoordinaattori Sanna Nevalainen 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta keskustelee hyvinvointikertomuksen 

vuosiraportista ja esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle 
vuosiraportin hyväksymistä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta käsitteli hyvinvointikertomuksen 
vuosiraportin kokouksessaan 12.3.2026 ja esittää kunnanhallitukselle ja 
edelleen kunnanvaltuustolle vuosiraportin hyväksymistä. 
 
Hyvinvointikertomuksen vuosiraportti 2025 kuvaa kuntalaisten 
hyvinvoinnin tilaa, hyvinvoinnin edistämiseksi tehdyt toimenpiteet sekä 
tavoitteiden etenemisen seurantajakson aikana. Raportissa nostetaan esiin 
sovittujen seurantaindikaattorien tuloksia, joiden tiedot perustuvat mm. 
kouluterveyskyselyyn, THL:n Sotkanet-tietokantaan, Tilastokeskukseen, 
hyvinvointi‑indikaattoriin sekä paikallisiin tilastoihin (esim. asiakas- ja 
kävijämäärät ja toteutetut toimet). Vuosiraportti tukee päätöksentekoa, 
auttaa arvioimaan toimenpiteiden vaikutuksia ja ohjaa kunnan toiminnan ja 
talouden suunnittelua. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Eija Liikamaa 
 

Päätösehdotus  
Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy vuoden 
2025 hyvinvointikertomuksen vuosiraportin. 
 

Päätös  
  

 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  


